
RI OKNA I

iČ: 60724862
DIČ: CZ60724862

-~ P1 OKNA a.s., Ukalky lun
lQ~~ 69 1 Bzenec, www.rl-ekna.cz
~ CO. EO2~4B~2 DIČ: C260724862

RI OKNA

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č. 4626.

obchodní zastoupení:

RI Praha

Zpracoval: Jan Stěpánek~ Ul
Obchodní zástupce: Jan Stěpánek
Kontakt: jan.stepanek@rí-okna.cz

774 773 810

Obec Psáry

Pražská 137
252 44 Psáry

Náměstí Svatopluka Čecha 1346/1
101 00 Praha 10- Vršovice
Mobil: ;
Tel.:;
E-mail: obchodpraha@mail.ri-okna.cz;

E-Mail: sedlakova@psary.cz
Mobil: 602 754 834

CENOVÁ NABIDKA Akce: Výměna 3ks vchodových dveří
Č. 00011

Naceněno v profilu RI TREND Line - viz, certifikát a řez profilu

RI TREND Line 2D
TREND 2D dveřní 78mm+AL 40mm práh
2D VD standard 125mm-3kom.otv.VEN
Bílá
Černé/Černé

Kování:
kř profil
1 D125T
pole výplň
1.1 Climaplus 4-16-4 Ar Ug1,1
1.2 Výplň 24mm bílá RAL9003

Příčky: příčka 83mm I 70mm
Zaskl. lišty‘ standard
Odvodnění: dopředu
Průchod 824 x 1942 mm
normalizovaná výška průchodu
Rozměr: 980 x 2020 mm

RI OKNA a.s.
Úkolky 1055
696 81 Bzenec
Česká republika

Dne: 24.2.2016

Pozice L
fl = L

2 ks

Systém:
Rám:
Křídlo:
Barva:
Těsnění:

Cena za kus Cena celkem

22 325,00 Kč 44 650,00 Kč

Maco Multi MATIC KS (Standard)
klika
1050 VD pravé kI-ko EL.ZAM. nízké VD

N

I I
I I

1970mm U!

Str 1 z 3, 24.2.2016



Cena za kus Cena celkem
Počet

I ks 34580,00 Kč 34580,00 Kč

Seva .

Mimořádná sleva
Montáž 19,26 brn
Demontáž - VD 19,26 bm
Zednické zapravení interiér 19,26 brn
Zednické zapravení exteriér 19,26 bm
Likvidace odpadu 3 ks
Malba ostění interiér 6,8 m2

RI TREND Line 2D
TREND 2D dveřni 78mm-i-AL 40mm práh
2 * 2D VD standard 125mm-3kom.otv.VEN
Bílá
Černé/Cerné
Maco Multi MATIC KS (Standard)
klika
1050 VD levé klikal-koule

VD pravé štulp
pole výplň
1.1 Výplň 24mm bilá RP‘L9003
2.1 Climaplus 4-16-4 Ar U9=1 ‚1 MATELUX bilý 4 mm
ZaskL lišty: standard
Odvodnění: dopředu
Průchod 830(1234) x 2162 mm
Rozměr: 1390x 2240 mm

uma neo

-st a zap aceni
21,00 % 9 926,06

s., Úkolky 055
nec, ww ri-rn Z
DIč~

Systém:
Rám:
Křídlo:
Barva:
Těsněni:
Kování:
kř profil
1 D125T
2 D125T

940 450

1390

3 1 x 3ks 0,OOKč 000Kč

Přehled:
Obvod 19,260 rn
Počet oken 3 ks
Počet skel 6 ks
Obvod bez spojů 19,260 rn
Plocha oken 7,07 m2
1 x 3,90 m2 Plocha skel

I~..
Suma položek 79 230,00 Kč

DPH

-34 068,90
-6 774,17
2 620,00
1 310,00
2 025,00
2 025,00

520,00
380,00

Str. 2 z 3
Nabídka : GUO1O8-1, 24.2.2016



námky:

oporučujeme použití bezpečnostňho skla {Conňer.~ -nenf.čbsahém nabídky.

Dále doporučujeme použití parotěsných a paropropustných pásek - není obsahem nabídky.

Všechny dveře a okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře
otevíravé ven jsou znázorněny při pohledu zvenku.

Doprava výrobků je v ceně montáže.

Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření.

Termín dodání je nutno dohodnout individuálně s pracovníky obchodního oddělení.

Nabídka je platná po dobu realizace.

Termín dodání: od zaměření díla, cca do 4 týdnů.

Záruka: 60 měsíců na plastové profily, 24 měsíců na ostatní součásti a příslušenství.

V Praze dne 24.2.2016

Za RI OKNA as.

Eva Janouchová,

na základě plné moci

RI OKNA ‚a.s.pobočka Praha

Za objednatele

as., Okolky 1055

Str. 3 Z 3
Nabídka : GUO1O8-1, 24.2.2016


